
 
 

PIELGRZYMKA DO MEKSYKU  

31.01 - 13.02.2026 

 

INFORMACJE PRAKTYCZNE  
 

PRZELOT 

W dniu 30.01.2026 (dzień wcześniej!) zbiórka we Wrocławiu przy pomniku Papieża św. Jana XXIII (Ostrów 
Tumski)  o godz. 23:30. Transfer autokarowy na lotnisko do Berlina. Rozpoczęcie odprawy bagażowej ok. 
godz. 05:00 rano, planowany wylot o godz. 07.00, międzylądowanie w Madrycie, planowane lądowanie w 
Meksyku o godz. 18.40 czasu miejscowego.  

W przedostatnim dniu pielgrzymki 12.02.2026, wylot z Meksyku o godz. 20.30, międzylądowanie w 
Madrycie, planowane lądowanie w Berlinie o godz. 19.00 dnia 13.02.2026. Następnie transfer autokarowy 

do Wrocławia, przyjazd na miejsce ok. północy.  

Podróż odbywa się hiszpańskimi liniami lotniczymi IBERIA. 

 

BAGAŻ 

Każdy uczestnik może zabrać ze sobą 3 szt. bagażu, zgodnie z poniższą instrukcją: 
Bagaż podręczny: 
- 1 sztuka bagażu podręcznego o maksymalnych wymiarach 56x40x25 cm, z uwzględnieniem uchwytów i 
kółek; o dopuszczalnej wadze do 10 kg 

- 1 akcesorium (np. torebka, aktówka lub laptop) o maksymalnych wymiarach 40x30x15 cm 

Bagaż rejestrowany: 
- 1 sztuka bagażu rejestrowanego o wymiarach do 158 cm (dł. + szer. + wys.), z uwzględnieniem uchwytów i 
kółek, o dopuszczalnej wadze do 23 kg 

 

Ze względów bezpieczeństwa w bagażu podręcznym zabroniony jest przewóz przedmiotów ostrych i 
niebezpiecznych. Przewóz płynów/aerozoli/żeli na pokładzie samolotu jest dopuszczalny tylko w 

opakowaniach o pojemności nieprzekraczającej 100 ml oraz łącznie 1 l na pasażera. Opakowania powinny 
być umieszczone w przezroczystej plastikowej torbie z systemem łatwego zamykania i otwierania. Po 
odprawie bagażowej można zakupić m.in. wodę i inne napoje w strefie wolnocłowej. Papierosy 

elektroniczne tylko w bagażu podręcznym, zakaz używania na pokładzie samolotu. Leki powinny być 
przewożone w bagażu podręcznym, w przezroczystej torebce, w oryginalnych opakowaniach. 

 

UBEZPIECZENIE 

Każdy uczestnik pielgrzymki jest ubezpieczony w ramach podstawowego ubezpieczenia kosztów leczenia 
nieszczęśliwych wypadków za granicą do wysokości 40.000 EUR/os. oraz odszkodowania od następstw 
nieszczęśliwych wypadków do 15.000 PLN/os.  

Opcjonalnie (dla chętnych) można dokupić ubezpieczenie kosztów rezygnacji z podróży. Cena 
ubezpieczenia zależna jest od wieku uczestnika oraz wybranej opcji polisy, zazwyczaj jest to 3-5% ceny 

wyjazdu. Rezygnacja musi być poparta odpowiednią dokumentacją (np. medyczną), potwierdzającą 
niemożliwość wzięcia udziału w pielgrzymce, a polisa gwarantuje zwrot całości wpłaconej kwoty. 
Szczegółowe warunki ubezpieczenia dostępne są do wglądu w naszym biurze. Chęć zakupu polisy należy 
zgłosić mailowo lub telefonicznie do biura i opłacić do 30.09.2025. Do wystawienia polisy potrzebne są 
następujące dane: imię, nazwisko, data urodzenia. 
 



DOKUMENTY 

Warunkiem wyjazdu do Meksyku jest posiadanie ważnego paszportu. Radzimy upewnić się, że paszport 
będzie ważny przez minimum 6 miesięcy od daty wjazdu do Meksyku. Mimo iż przepisy meksykańskie nie 
przewidują minimalnego okresu ważności paszportu, urzędnicy migracyjni z reguły oczekują, że paszport 
będzie ważny przez minimum 180 dni z uwagi na fakt, że obcokrajowcy mogą uzyskać prawo na turystyczny 
pobyt do 180 dni.  

Przypominamy, iż każdy z uczestników pielgrzymki jest zobligowany do przekazania do biura informacji 

dotyczących: imienia (imion – jeśli są dwa w paszporcie) i nazwiska, daty urodzenia, numeru oraz pełnej 
daty ważności paszportu.  

Bilety imienne zostaną wystawione do dnia 12.01.2026. Po wystawieniu biletów każda zmiana uczestnika 
wiąże się z kosztami zmiany danych na bilecie (ok. 120-150 EUR). 

 

ELEKTRYCZNOŚĆ 

Napięcie w sieci w Meksyku wynosi 110 V. Będzie konieczność zabrania ze sobą odpowiedniego adaptera 
oraz transformatora. Gniazdka elektryczne są przystosowane do wtyczek z dwoma cienkimi bolcami lub 
dwoma cienkimi i jednym okrągłym. W sklepach wolnocłowych na lotnisku można zakupić zestawy wtyczek 
z wszystkimi rodzajami bolców na cały świat. 
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WALUTA I DODATKOWE INFORMACJE O PŁATNOŚCIACH 

Peso meksykańskie jest oficjalną jednostką monetarną Meksyku. Międzynarodowy symbol tej waluty to 
MXN. Zapisuje się ją także skrótem $ lub Mex$. Dzieli się na 100 centavos. 
W niektórych miejscach, m.in. w dużych ośrodkach turystycznych, można płacić w dolarach amerykańskich. 
Nie jest to jednak powszechne i płacenie w dolarach jest na ogół możliwe po niekorzystnym kursie. 
Wymiana dolarów na pesos jest możliwa w kantorach i niektórych bankach. O ile w niektórych miejscach 
możliwa jest wymiana dużej ilości dolarów na pesos bez dodatkowych formalności, w innych jest 
wymagany paszport, czasami także inny dodatkowy dokument lub obowiązują limity. Niektóre kantory 
oferują lepszy kurs wymiany w przypadku wymiany wyłącznie banknotów stu dolarowych. Nie wszystkie 
kantory obsługują euro lub inne waluty międzynarodowe, a gdy je przyjmują, kursy wymiany są z reguły 
mniej korzystne niż w przypadku dolarów amerykańskich. 
W miastach i centrach turystycznych akceptowane są ważniejsze międzynarodowe karty kredytowe typu 
VISA czy Mastercard. 

W większości hoteli są sejfy – proponujemy dokumenty trzymać w sejfie, nie nosić ze sobą całej gotówki, 
mieć ją „porozrzucaną” w kilku miejscach. Radzimy również mieć przy sobie ksero paszportu podczas 



zwiedzania, a oryginalny dokument zostawić bezpiecznie zamknięty w hotelu. Hotele, w których będą 
Państwo zakwaterowani pilnują bezpieczeństwa – pomimo to, uczulamy na trzymanie torebek, saszetek 

blisko siebie, nie wieszanie na krzesłach, nie noszenie wartościowych rzeczy w plecakach na plecach itp. 
 

POGODA I CZAS 

W lutym jest ciepło. W mieście Meksyk ok. 25 stopni w dzień, noce mogą być trochę chłodniejsze - do 10 

stopni, raczej bez deszczu. Proponujemy wziąć lekki sweterek lub cienką kurtkę. Acapulco – cały czas ciepło 
zarówno w  nocy jak i w dzień - temperatura dochodzi do 30 stopni. Reszta kraju ciepło i gorąco. Proszę 
zabrać wygodne obuwie do chodzenia po strefach archeologicznych, okrycia na głowę, kremy z wysokim 
filtrem oraz okulary przeciwsłoneczne. Ze względu na pogodę, z ubrań najlepsze są przewiewne 
bawełniane koszulki. 
W Meksyku cofamy zegarki o 7 – 8 godzin w zależności od pory roku. 
 

FAKTURY 

Każdy uczestnik może otrzymać fakturę za wyjazd. Chęć otrzymania faktury należy zgłosić u nas w biurze, 
telefonicznie, do 7 dni po powrocie z pielgrzymki. 

 

DODATKOWE INFORMACJE 

We wszystkich hotelach do dyspozycji gości są ręczniki łazienkowe.  
 

CENA:  

Cena pielgrzymki wynosi 13 000,00 PLN/os. 

Pierwsza rata 3000,00 PLN/os. płatna gotówką u Księdza Tomasza Filinowicza.  
Dopłata końcowa przelewem na konto Camino Travel do 31.12.2025. 

 

Przypominamy o obowiązkowej wpłacie 100 USD/os. u pilota grupy, po wylądowaniu w Meksyku (napiwki 

dla kierowcy i przewodnika lokalnego). 

 

Opcjonalna dopłata (dla chętnych) do pokoju 1-osobowego wynosi 550 USD za cały pobyt. 

 

Nr konta bankowego: 

Camino Travel Agnieszka Kulbida 

47 2490 0005 0000 4530 5999 5773 

 

W tytule przelewu prosimy wpisać: kierunek i termin pielgrzymki oraz imię i nazwisko uczestnika. 
 

 

Życzymy owocnej pielgrzymki, wielu wrażeń turystycznych oraz przeżyć duchowych. 
 

Agnieszka i Mirosław Kulbida 

wraz z zespołem Biura Podróży Camino Travel 
 

 

 

 

Biuro Podróży Camino Travel 
ul. Dawida 8/2, 50-527 Wrocław 

e-mail: biuro@camino.travel.pl 

tel. 0048 71 79 78 622, tel. 0048 71 794 89 94 

 


